those going to and coming from yourhouse, no

religious may erect any building or acquire any

possessions within half a league of the lands you

hold." No one was to presume to extort from

them tenths for fallow ground, young crops, or

food for their live stock. Their priests were

to be ordained by the bishop of the diocese,

provided he did it freely and without dishonesty,

otherwise they might go to any Catholic prelate

whom they preferred. Moreover, no bishop or

other person was to compel them to go to any

synod or strange convent, or to subject them to

any secular judgment concerning their sub

stance and possessions, nor unsummoned was to

presume to come to their house to treat of the

* Rot. Cart., 21 Henry III., No. 5, dated Westminster, 7th June,

t Excerpts from the Register of the Diocese ofBath and Wells

in Harl. MSS., No. 6965, f. 162.
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affairs of the Order or to convoke any public

meetings.

After this bull Hinton Charterhouse must have

been fully established.

The Charter of Foundation granted by Ela,

Countess of Salisbury.

[Rot. Cart. 12 Henry III. m. 4. " Given by the hand of the

venerable father, R. bishop of Chichester, our chancellor

at Merwett, (?) 25th May."]

" Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad

quos praesens scriptumpervenerit, Ela comitissa

Sarr' in Domino salutem. Noverit universitas

vestra quod dominus meus quondammaritus

Willielmus Longespee Comes Sarr' volens con-

struere domum ordinis Chartusiae, per assensum

meum et bonam voluntatem, donavit ordini

Chartusiae manerium de Athercop in et

boscum suum de Bradene cum integritate sua, et

terram de Chelewurth quam habuit ex dono

Henrici Basset, ut ibi manerent tam monachi

quam fratres ad serviendum Deo imperpetuum

secundum consuetudinem et ordinem Chartus'.

Set quia monachi et fratres ad locum ipsum

destinati licet stetissent ibi per plures annos non
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potuerunt invenire in praedictis tenementis locum

ordini suo competentem, ego volens intuitu Dei

perficere quod praedictus maritus meus bene

inceperat, in ligia potestate et viduitate mea post

mortem ipsius, et pro anima ipsius, et pro anima

Comitis Willielmi patris mei, et pro salute mea et

puerorum meorum, et pro animabus omnium

antecessorum et haeredum meorum, donavi et

concessi et hac carta mea confirmavi ordini

Chartusiae in escambium praedictorum tenemen-

torum, totum manerium meum de Henton cum